



Impilo ApS

Kongens Nytorv 28
1050 København K
CVR-nr. 40122796

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2022

Nicholas Povl Zilstorff Hooge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Impilo ApS

Kongens Nytorv 28

1050 København K

CVR-nr.: 40122796

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Nicholas Povl Zilstorff Hooge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets opgave er at administrere og varetage regnskabsmæssige og administrative opgaver.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 411 t.kr., og egenkapitalen udgør 474 t.kr. pr. 31. december 2021. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.872.395	4.284.011
Personaleomkostninger	1	(5.313.008)	(3.886.518)
Driftsresultat		559.387	397.493
Andre finansielle indtægter		(3.166)	0
Andre finansielle omkostninger		(17.104)	(2.734)
Resultat før skat		539.117	394.759
Skat af årets resultat		(127.769)	(89.642)
Årets resultat		411.348	305.117
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	512.000
Overført resultat		11.348	(206.883)
Resultatdisponering		411.348	305.117

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Deposita		160.500	155.400
Finansielle aktiver		160.500	155.400
Anlægsaktiver		160.500	155.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.676.295
Andre tilgodehavender		139.720	151.504
Periodeafgrænsningsposter		60.243	51.800
Tilgodehavender		199.963	1.879.599
Likvide beholdninger		3.048.918	1.224.535
Omsætningsaktiver		3.248.881	3.104.134
Aktiver		3.409.381	3.259.534

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		23.838	12.490
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	512.000
Egenkapital		473.838	574.490
Gæld til tilknyttede virksomheder		97.824	0
Skyldig skat		127.769	89.642
Anden gæld		2.709.950	2.595.402
Kortfristede gældsforpligtelser		2.935.543	2.685.044
Gældsforpligtelser		2.935.543	2.685.044
Passiver		3.409.381	3.259.534
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	12.490	512.000	574.490
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(512.000)	(512.000)
Årets resultat	0	11.348	400.000	411.348
Egenkapital ultimo	50.000	23.838	400.000	473.838

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	5.281.132	3.852.207
Andre omkostninger til social sikring	23.236	15.566
Andre personaleomkostninger	8.640	18.745
	5.313.008	3.886.518
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	160.500	310.800

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Impilo Holding AB, Holländargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige, ejer alle aktier i selskabet.
